
 
 

1 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 
23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

Approvazione atti ed emanazione delle graduatorie relative alla selezione pubblica di cui al “Bando 
per il conferimento di n. 9 assegni per l’attivazione del servizio di tutorato specializzato presso la 
Direzione “Offerta Formativa, Servizi e Segreterie Studenti – U.O. Inclusione a.a. 2025/2026” 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI E POST LAUREA 

 

VISTO il Decreto della Responsabile dell’Area Servizi e Post Laurea Rep. n. 12311/2025 
Prot. n. 504630 del 14/11/2025, di autorizzazione alla spesa per l’attivazione di n. 9 assegni di tutorato 
specializzato, per l’attivazione del servizio di tutorato specializzato presso la Direzione “Offerta 
Formativa, Servizi e Segreterie Studenti – U.O. Inclusione”;  

VISTO Decreto della Responsabile dell’Area Servizi e Post Laurea Rep. n. 12438/2025 Prot. N. 
507433 del 19/11/2025 per il conferimento di n. 9 assegni per l’attivazione del servizio di tutorato 
specializzato presso la Direzione “Offerta Formativa, Servizi e Segreterie Studenti – U.O. Inclusione” 
– a.a. 2025-2026; 

VISTO l’art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria 
la/il candidata/o più giovane d’età; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione; 

D E C R E T A 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di assegni di tutorato 
specializzato; 

Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito:  

Gruppo A) Formazione, Filosofia e Servizio Sociale; Lettere, Arti e Comunicazione 

Matricola Punteggio 

VR518906 70 

VR539848 68 

VR543210 67 

VR545328 65 

VR542443 62 

VR523863 61 

VR525246 60 

VR520355 59 

VR535513 58 

VR523441 57 

VR545791 56 

VR524473 56 

VR507741 56 

VR535653 55 

 



 
 

2 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 
23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

Gruppo B) Lingue e Letterature Straniere  

 Matricola TOTALE 

VR524458 73 

VR517444 60 

VR545609 55 

 

Gruppo C) Corsi afferenti al Dipartimento di Informatica  

Matricola TOTALE 

VR545005 55 

 

Gruppo D) Economica e Giuridica 

Matricola TOTALE 

VR538474 63 

VR538468 58 

VR526209 56 

VR519061 56 

VR535829 55 

VR519062 55 

 

Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti 
dai candidati, sono nominate vincitrici e vincitori le/i seguenti studenti: 

Gruppo A) Formazione, Filosofia e Servizio Sociale; Lettere, Arti e Comunicazione 

Matricola Punteggio 

VR518906 70 

VR539848 68 

VR543210 67 

 

Gruppo B) Lingue e Letterature Straniere  

 Matricola TOTALE 

VR524458 73 

VR517444 60 

VR545609 55 



 
 

3 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 
23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
Gruppo C) Corsi afferenti al Dipartimento di Informatica  

Matricola TOTALE 

VR545005 55 

 

Gruppo D) Economica e Giuridica 

Matricola TOTALE 

VR538474 63 

VR538468 58 

 

Art. 4 – La graduatoria di cui sopra ha validità fino al 30 settembre 2026, previo ulteriore 
accertamento del possesso dei requisiti richiesti dal bando. 

  

La Responsabile dell’Area Servizi e Post Laurea  

Dott.ssa Caterina Gallasin  

Delega del Dirigente della Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie Studenti 

(Decreto n. 193/2025, prot. 16368 del 09/01/2025) 

 


		2025-12-19T16:24:17+0100
	IT
	Caterina Gallasin




